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DEKLARATE NOTERIALE

Sot mé daté 05 05 202y , para meje %Ofns ijsa noter prané Dhomés sé& Noteris€ u
paraqitén personalisht;

Z. Albert Zoto, lindur mé 20.12.1980 me leternjoftimin numer 024903083 dhe numer personal
101220003 C, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar ne cilesine e Drejtor Dege
prane “BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirané,
me vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003, rregjistruar né organin tatimor me Kodin Fiskal
Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés sé Shqipérisé Nr.16, daté
31.03.2003;- ---- -
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Znj. Xhulja SHIMA, lindur me 06.03.1993 me pasaporte numer BE1942104 dhe numer
personal J35306055V ne cilesine e Analiste Kredie prane “BANKA CREDINS” SH.A, Tirane,
regjistruar né Gjykatén e Shkallés s& Paré Tirang€, me vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003,
rregjistruar né organin tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe
me Licensén e Bankés s& Shqipérisé Nr.16, daté 31.03.2003;------------- :

Té dy personat e mésiperm madhore, me zotési t€ ploté juridike dhe pér t&€ vepruar, t& cilét
deklaruan si mé poshté: :

“Ne, t& sipér nénshkruarit, né cilésiné e pérfagésuesve ligjoré t€¢ “BANKA CREDINS” SH.A
me anén e késaj deklarate noteriale, japim pélgimin per kalimin e pronesise te 100 % te
kuotave te shoqerise “ALB SPUGNA” shpk, nga z. Donald Krali ne favor te znj. Erisa Krali.

Kuotat e shogerise “Alb Spugna” shpk te cilat jane bllokuar ne favor te Banka Credins sh.a
ne baze te Marreveshjes Siguruese nr. 1009 Rep, nr. 328 Kol date 29.12.2015 noterizuar nga
Noter Gertjan Kercuku do te vazhdojne té qéndrojne te barresuara né favor té Banka
Credins Sh.a deri ne perfundimin e Kredise sipas Kontrates se Kredise Nr. 1008 Rep, nr. 327
Kol, date 29.12.2015.

Leshimi i kesaj deklarate noteriale ka si qellim te kalimit te pronesise te 100 % te kuotave te
shoqerise “ALB SPUGNA” shpk, nga z. Donald Krali ne favor te znj. Erisa Krali. por ne
asnje moment nuk duhet te interpretohet si lirim i kuotave te sipercituara, te cilat do te
vazhdojne te qendrojne te bllokuara ne favor te Banka “Credins” sh.a.;

Sa mé sipér, deklarojmé nén pérgjegjésiné toné personale.--------========msmmmmmmmmmmmmmeeeo 5




Uné, noteri, pasi-‘dégjova deklarimet e béra nga deklaruesit dhe verifikova dokumentet
pérkatése, konstatova se deklarata éshté né pérputhje me vullnetin e liré dhe t& pavarur t€
deklaruesve dhe konform ligjit. Pér kété arsye, uné e nénshkruaj até duke i dhén& forcén e
nevojshme ligjore. :
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